in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni richieste, ed in 
oltre ha svolto presso l’Istituto attività affini a quelle richieste soddisfacendo le esigenze di efficacia, 
efficienza ed economicità; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per l’acquisto dei beni di cui si necessita è stata stimata in 
€1480,10 (millequattrocentottanta/10) oltre IVA; 

VISTA la delibera ANAC n.582 del 13.12.2023, di adozione del comunicato relativo all’avvio del 
processo di digitalizzazione; 

PRESO ATTO che l’operatore economico oggetto della trattativa è attivo in tutte le aree 
merceologiche in cui ricadono i servizi di interesse per la fornitura; 

CONSIDERATO che in data 12/12/2024 è stato eseguito l’affidamento diretto sul MEPA n. 923008;   

VALUTATA l’offerta economica pervenuta dalla ditta “Burstnet srl” pari a €1480,10 
(millequattrocentottanta/10) oltre IVA; 

DATO ATTO  pertanto che dall’esito dell’istruttoria - ritenuta adeguata e sufficiente in relazione al 
principio del risultato di cui all’art.1 del D.lgs n.36/2023 – la Stazione Appaltante reputa opportuno 
individuare quale soggetto affidatario il seguente operatore economico Burstnet srl con sede in Bologna